

*NF Smedeservice ApS
Smedebakken 15
5792 Årslev*

CVR-nummer: 34 48 26 59

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

NF Smedeservice ApS
Smedebakken 15
5792 Årslev

Telefon: 50 73 38 43

CVR-nr.: 34 48 26 59

Stiftet: 26. april 2012

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nikolaj Frederiksen

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive smedevirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 590 tkr. mod 495 tkr. i 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	1.353.785	1.221.517
1 Personalemkostninger	318.327-	361.959-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	74.000-	73.910-
Andre driftsomkostninger	187.952-	126.520-
DRIFTSRESULTAT	773.506	659.128
Andre finansielle indtægter	392	0
Andre finansielle omkostninger	9.732-	15.019-
RESULTAT FØR SKAT	764.166	644.109
Skat af årets resultat	174.114-	148.707-
ÅRETS RESULTAT	590.052	495.402
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	118.000	114.000
Overført resultat	472.052	381.402
DISPONERET I ALT	590.052	495.402

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Grunde og bygninger.....	2.028.400	2.049.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	207.300	260.700
	2.235.700	2.309.700
Materielle anlægsaktiver		
	2.235.700	2.309.700
ANLÆGSAKTIVER		
	2.235.700	2.309.700
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	51.521	44.110
	51.521	44.110
Varebeholdninger		
	51.521	44.110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	516.174	697.379
	516.174	697.379
Tilgodehavender		
	516.174	697.379
Likvide beholdninger	1.067.216	197.754
	1.067.216	197.754
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.634.911	939.243
	1.634.911	939.243
AKTIVER	3.870.611	3.248.943
	3.870.611	3.248.943

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat	2.779.429	2.307.377
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	118.000	114.000
EGENKAPITAL	2.977.429	2.501.377
Hensættelse til udskudt skat	5.461	3.827
HENSATTE FORPLIGTELSER	5.461	3.827
Deposita.....	52.500	51.900
Langfristede gældsforpligtelser.....	52.500	51.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.010	268.447
Selskabsskat	102.480	106.934
Anden gæld	222.925	150.747
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	247.806	165.711
Kortfristede gældsforpligtelser	835.221	691.839
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	887.721	743.739
PASSIVER	3.870.611	3.248.943

NOTER

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	259.690	302.059
Pensioner	36.758	40.497
Andre omkostninger til social sikring	21.879	19.403
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	318.327	361.959
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>